ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1490 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Nam, ngày  27    tháng  4  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Triển lãm Di sản Văn hóa biển, đảo Việt Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 1347/KH-BVHTTDL ngày 04/4/2017 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tổ chức Triển lãm Di sản Văn hóa biển, đảo Việt Nam trong khuôn khổ Festival Di sản Quảng Nam lần thứ VI - 2017;
Căn cứ Quyết định số 3212/QĐ-UBND ngày 09/9/2016 của UBND tỉnh về việc ban hành Đề án tổ chức Festival Di sản Quảng Nam lần thứ VI - 2017;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 102/TTr-SVHTTDL ngày 19/4/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Triển lãm Di sản Văn hóa biển, đảo Việt Nam của địa phương trong khuôn khổ Festival Di sản Quảng Nam lần thứ VI - 2017, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

I. Trưởng ban
Ông Hồ Xuân Tịnh, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

II. Phó Trưởng ban

1. Ông Bùi Ngọc Ảnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố Tam Kỳ;

2. Ông Nguyễn Thành Trung, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa tỉnh;

3. Ông Nguyễn Tri Kiếm - Phó Giám đốc Bảo tàng tỉnh.

III.  Các thành viên:

1. Bà Trần Thị Oanh, Phó Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

2. Bà Ngô Thị Liên Hương, Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3. Ông Dương Đức Lin, Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

4. Ông Ninh Quang Đại, Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thể thao thành phố Tam Kỳ;

Điều 2:  Ban Tổ chức Triển lãm Di sản Văn hóa biển, đảo Việt Nam của địa phương có nhiệm vụ xây dựng chương trình, kế hoạch chi tiết, phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên phối hợp với Ban Tổ chức Trung ương kiểm tra, theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức Triển lãm đạt mục tiêu, kế hoạch đề ra, báo cáo kết quả với Ban Tổ chức Festival Di sản Quảng Nam lần thứ VI - 2017 và UBND tỉnh.

Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trong quá trình chỉ đạo, điều hành hoạt động.
Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ; Thủ trưởng các ngành, cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT UBND tỉnh;

- Các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH, KGVX.

D:\Th 2017\Fetival 2017\luu BTC\QD 220417

TL BTC Trien lam Di San Bien đao.doc
c

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
   Lê Văn Thanh